
2nd July 2019 
 
Freedom of Information Request – Reference No:20191399 
 
REQUEST 
 
Under the Freedom of Information Act please can you provide me with the address of 
all police stations within your constabulary and tell me for each individual one 
whether they have the following services:  
- A front counter open to the public  
- Fully functioning holding cells that are available on a day to day basis. 
 
How many police stations did the constabulary have in 2010?  
How many of these stations had functioning holding cells?  

 
CLARIFICATION 
 
Please could you clarify the following point(s): - 
 
Details of enquiry desks open to the public are available on our website: 
 
https://www.southyorkshire.police.uk/contact-us/enquiry-desks/ 
 
The following link also gives details of custody suites in the SYP Force area. 
 
https://www.southyorkshire.police.uk/find-out/accessing-information/request-information-
under-the-freedom-of-information-act/police-building-custody-suites-ref-20190448/ 
 
https://www.southyorkshire.police.uk/media/1361/custody-suites-1-20171329.pdf 
 
https://www.southyorkshire.police.uk/find-out/accessing-information/request-information-
under-the-freedom-of-information-act/custody-suites-2-ref2017-1402/ 
 
 
FROM THE REQUESTER 
 
Many thanks for this. As far as I can see it only gives the names of the stations closed 
and opened, and those that have counters open to the public.  
The original FOI asked for a list of all stations with functioning cells, which I see are 
probably better termed as custody suites. Please can you provide me with this 
information under the Freedom of Information Act.  
 
 
CLARIFICATION 
 
      For question 2a, as of the current date we have the counters at the buildings on the link. 

https://www.southyorkshire.police.uk/contact-us/enquiry-desks/ 
 
2b – FOI 20170402 - https://www.southyorkshire.police.uk/find-out/accessing-
information/request-information-under-the-freedom-of-information-act/custody-suites-2-
ref2017-1402/ - gives the most up to date list of current custody suites and the number of 
cells. - Doncaster/Shepcote, Sheffield./ Barnsley. 
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Shall we proceed with: 
1 - the list of all police buildings for 2019 
3 – as above for 2010 (if available) 
4 – list of custody suites (if available) 

 
 
FROM THE REQUESTER 
 
Yes, for 2019 is what I am interested in. Is that FOI response from 2017 still up to 
date?  
This may answer 1 if so? But yes please can you proceed as you have suggested.  
 
RESPONSE 
 
I approached our Property Services Manager for assistance with your request, he has 
provided the following: 
 
Q1.      please can you provide me with the address of all police stations within your 
constabulary  
 
 

Current Sites 2018/19 
  

Site Name Site 
Definition Address 

High Green Section 
Station Thorncliffe Lane, High Green, Sheffield, S35 4HT  

Royston Section 
Station Station Road, Barnsley, S71 4EU 

Dodworth Section 
Station Barnsley Road, Dodworth, Barnsley, S75 3RN 

Wombwell Section 
Station Park Street, Wombwell, Barnsley, S73 0HF 

Cudworth Section 
Station Manor Road, Cudworth, Barnsley, S72 8DG 

Goldthorpe Section 
Station High Street, Goldthorpe, Barnsley, S63 9LS 

Penistone Section 
Station Bridge Street, Penistone, Barnsley, S36 6AJ 

Rawmarsh Section 
Station Green Lane, Rawmarsh, Rotherham, S62 6JW 

Moss Way Section 
Station Moss Way, Sheffield, S20 7XX  

Woodseats Section 
Station Chesterfield Road, Woodseats, Sheffield, S8 0SL  

Elm Tree Section 
Station 729 City Road, Sheffield, S2 1GT 

Attercliffe Divisional 
HQ 60 Attercliffe Common, Attercliffe Sheffield, S9 2AD 

Stainforth Section 
Station Church Road, Stainforth, Doncaster, DN7 5AA 



Rossington Section 
Station Station Road, Rossington, Doncaster, DN11 0DZ 

Edlington Section 
Station Main Avenue, Edlington, Doncaster, DN12 1AN 

Thorne Section 
Station 

Durham Avenue, Fieldside, Thorne, Doncaster, DN8 
4AN 

Doncaster Divisional 
HQ College Road, Doncaster, DN1 3HX 

Ecclesfield Section 
Station 321 The Common, Ecclesfield, Sheffield, S35 9WL 

Deepcar Section 
Station 70 Manchester Road, Deepcar, Sheffield, S36 2RE  

Barnsley  Divisional 
HQ Churchfields, Barnsley, S70 2DL  

Mexborough Section 
Station Adwick Road, Mexborough, Doncaster, S64 0DB 

Brinsworth Section 
Station 18 Whitehill Lane, Brinsworth, Rotherham, S60 5JR 

Crosspool Police Post Lydgate Lane, Crosspool, Sheffield S10 5FQ 

Maltby Section 
Station Byford Road, Maltby, Rotherham, S66 8ER 

Rotherham Divisional 
HQ Main Street, Rotherham, S60 1QY  

Wath Section 
Station Church Street, Wath, Rotherham, S63 7QZ 

Doncaster Dome Police Post 
Dome Leisure Park, Hereton Way, Doncaster, DN4 
7NW 

Meadowhall  Police Post Meadowhall Shopping Center, Lower Level Yellow Car 
Park , Sheffield S9 1EL 

Sprotborough Motorway 
Post Traffic Post A1(M), Melton Road, Doncaster, DN5 7PW 

Kendray Police Post 91-97 Cypress Road, Barnsley, S70 3LX 

Adwick (Redhouse) Section 
Station Malton Way, Adwick Le Street, Doncaster DN6 7FE 

 
 
  
Q3.      How many police stations did the constabulary have in 2010?   
 
A  -   65 No  at the start of the year and 59 No at the close of the year. 
 
Q4.      How many of these stations had functioning holding cells? 
 
A – 7 No. 
 
 
 
 


